РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2015 № 20-па

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для
установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения

линейного объекта «Газораспределительные сети по д. Александровка с. Белый Колодезь, д.
Ивановка, х. Домра Гостомлянского сельсовета

Медвенкого района Курской области».

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», а также с учетом результатов публичных слушаний Администарция
Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории и проекта межевания в его составе
для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и
размещения линейного объекта «Газораспределительные сети по д. Александровка с. Белый
Колодезь, д. Ивановка, х. Домра Гостомлянского сельсовета Медвенкого района Курской
области».

2. Контроль за исполением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Гостомлянского сельсовета А.Н.Шевелёв